
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente:  

Responsabile del procedimento: Dott. Giuseppe Mendolia, 0934-507148, giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria Dott. Giovanni Matteo Crinò, 0934-507118, giovannimatteo.crino@istruzione.it 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021e 

2021/2022 sottoscritto in data 08/07/2020; 

Vista la nota AOODGPER 18134 del 09/07/2020 di trasmissione del CCNI Utilizzazioni e 

Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. – anni scolastici 

2019-20, 2020-21 e 2021-22 – sottoscritto definitivamente in data 8 luglio 2020; 

Visto il Decreto di delega del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Sicilia, prot. n. 11389 del 01/06/2020; 

Visto il  provvedimento di quest’ufficio prot. 11320 del 31/08/2020, di pubblicazione 

delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali della 

Scuola Secondaria di I Grado per l’a.s. 2020/2021 nella provincia di 

CALTANISSETTA; 

Esaminati i reclami pervenuti dai docenti; 

Ritenuto di dover procedere, in autotutela, alla correzione degli errori materiali riscontrati, 

mediante rettifica delle utilizzazioni, assegnazioni provvisorie provinciali e 

interprovinciali della Scuola Secondaria di I Grado per l’a.s. 2020/2021, della 

provincia di CALTANISSETTA; 

 

DISPONE 

per l’a.s. 2020/21, le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali dei docenti di scuola 

secondaria di primo grado titolari in provincia di Caltanissetta e fuori provincia, sono rettificate 

e/o integrate come di seguito indicato: 

 

L'
at

te
st

az
io

ne
 d

i c
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

è 
al

le
ga

ta
 a

l p
re

se
nt

e 
do

cu
m

en
to

mailto:giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it
mailto:giovannimatteo.crino@istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente:  

Responsabile del procedimento: Dott. Giuseppe Mendolia, 0934-507148, giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria Dott. Giovanni Matteo Crinò, 0934-507118, giovannimatteo.crino@istruzione.it 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it 

2 

 

GIRGENTI ENZA….……………………………………………………….…………………... nata il 19/02/1980 (CL) 

Da CLMM829011 – A022 

A CLMM81701P – EH – SOSTEGNO MINORATI PSICOFISICI 

anziché CLIS007007 – EH – SOSTEGNO MINORATI PSICOFISICI 

(ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE - RETTIFICATA) 

 

SCARCIOTTA FRANCESCO….……………………………………………………….…… nato il 06/11/1985 (PA) 

Da TP0080501D – EH – SOSTEGNO MINORATI PSICOFISICI 

A CLMM029001 – EH – SOSTEGNO MINORATI PSICOFISICI - H.9  

anziché CLMM82101A – EH – SOSTEGNO MINORATI PSICOFISICI - H.9 

(ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE - RETTIFICATA) 

 

ANTINORO ROSARIA….……………………………………………………….…………………... nata il 19/02/1980 (CL) 

Da FEIS01200X – EH – SOSTEGNO MINORATI PSICOFISICI 

A CLIS00600B – EH – SOSTEGNO MINORATI PSICOFISICI 

anziché CLMM83201R – EH – SOSTEGNO MINORATI PSICOFISICI 

(ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE - RETTIFICATA) 

 

 

 

 

L'
at

te
st

az
io

ne
 d

i c
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

è 
al

le
ga

ta
 a

l p
re

se
nt

e 
do

cu
m

en
to

mailto:giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it
mailto:giovannimatteo.crino@istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente:  

Responsabile del procedimento: Dott. Giuseppe Mendolia, 0934-507148, giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria Dott. Giovanni Matteo Crinò, 0934-507118, giovannimatteo.crino@istruzione.it 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it 

3 

 

SPAMPINATO SALVATORE ANTONIO…..…………………………….…………………... nato il 13/03/1967 (CL) 

Da VITD01003 – EH – SOSTEGNO MINORATI PSICOFISICI 

A CLMM82401T – EH – SOSTEGNO MINORATI PSICOFISICI 

(ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE - ANNULLATA) 

 

Classe di concorso A049 

VITALI GRAZIELLA….……………………………………………………….…………………... nata il 28/09/1968 (CL) 

Da AGIS018009 – A048 

A CLMM82101A – A049 

(ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE - OTTENUTO) 

 

I Dirigenti Scolastici avranno cura di notificare ai docenti interessati la sede di servizio. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso con le modalità previste dall’art. 20 

dell’ipotesi di C.C.N.I. sopra citato. 

 

Il Direttore Generale 

Stefano Suraniti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

L'
at

te
st

az
io

ne
 d

i c
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

è 
al

le
ga

ta
 a

l p
re

se
nt

e 
do

cu
m

en
to

mailto:giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it
mailto:giovannimatteo.crino@istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente:  

Responsabile del procedimento: Dott. Giuseppe Mendolia, 0934-507148, giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria Dott. Giovanni Matteo Crinò, 0934-507118, giovannimatteo.crino@istruzione.it 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it 

4 

 

 

 

Al Direttore Generale 

U.S.R. Sicilia 

PEC: drsi@postacert.istruzione.it 

Ai Dirigenti delle Scuole Medie e Istituti 

Comprensivi 

P R O V I N C I A di CALTANISSETTA 

 Al Ruolo, Organico, Albo, U.R.P. – SEDE 

Alle OO.SS. – SEDE 

L'
at

te
st

az
io

ne
 d

i c
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

è 
al

le
ga

ta
 a

l p
re

se
nt

e 
do

cu
m

en
to

mailto:giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it
mailto:giovannimatteo.crino@istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/
mailto:drsi@postacert.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
AOOUSPCL-EN - Ambito territoriale di Caltanissetta ed Enna
Ai sensi dellarticolo 22 del Codice dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. n.82/2005 e s.m.i),si attesta che il
presente documento è copia informatica di documento originale analogico di 5 pagine, tenuto presso l' AOO suindicata


		2020-09-17T16:00:26+0000
	SURANITI STEFANO


		2020-09-18T17:25:55+0200
	Caltanissetta
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCL-EN.REGISTRO UFFICIALE.U.0013400.18-09-2020




